学連競技第 25-19 号

2025 年 9 月 2 日

関係各位

一般社団法人全日本学生アーチェリー連盟

競技部長 山本可偉

第 63 回全日本学生アーチェリー個人選手権大会 出場者名簿の送付について

標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたので連絡します。

出場選手・加盟校担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注意

1. 選考決定後の辞退は認められません。

2. 環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付けるクリップを各自でご持参ください。

3. 大会に関する情報は ianseo.net に掲載します。

4. 選手情報調査・公式練習日(9 月 19 日)の欠席について

選手情報調査および公式練習欠席の調査を行います。

お手数おかけしますが、出場される選手はご回答いただけますと幸いです。

以下のリンクより 9 月 9 日(火) 19 時までにご回答ください。

https://forms.gle/GF4oEt5dVE7AN1Q7A

5. 熱中症対策について

参加者各自で熱中症の対策をお願い致します。矢取り時の帽子・日傘いずれかの利用を必須と致します。また自

動販売機の台数が少ないため、来場前に飲料水(1L 以上を目安)を各自で準備ください。

6. 監督コーチ申請について

以下のリンクより 9 月 13 日(土) 23 時までに部門ごとにご回答ください。

https://forms.gle/8279NacrWvP8r6BD8

申請可能な人数は各部門 2 名です。また、選手の方が別部門の監督コーチに入る場合にも必ず申請ください。

7. 取材申請について

以下のリンクより 9 月 13 日(土) 23 時までにご回答ください。

https://forms.gle/HxcuZo1ZpKg6xGFq9

8. 大会参加費について

選手、加盟校の担当者は全日学連に直接参加費を振り込まないようにお願い致します。

問い合わせ先

(一社)全日本学生アーチェリー連盟 競技部

競技部長 山本可偉

kyougi@student-archery.jp

第 63 回全日本学生アーチェリー個人選手権大会 出場者名簿

シード選考基準(各地区 3 名迄)

リカーブ部門男子

シード選手：地区大会上位者(23/24)

７０ｍR 記録選考(97/207) 【通過点：617 点】

※シード選手の出場枠を 1 名分追加した。

※通過点の同点判定は要項に従って決定した。

地区名 競技会名 実施日 選考方法

北 海 道 学 連 第56回北海道学生アーチェリー個人選手権大会 2025年8月17日 70mR 72射

東 北 学 連 第57回東北学生アーチェリー個人選手権大会 2025年8月12～13日 オリンピックラウンド

関 東 学 連 2025年度関東学生アーチェリー個人選手権大会本選 2025年8月23～24日 オリンピックラウンド

東 海 学 連 2025年度東海学生アーチェリー個人選手権大会 2025年8月26~27日 オリンピックラウンド

北 信 越 学 連 第44回北信越学生アーチェリー個人選手権大会 2025年8月11~18日 オリンピックラウンド

関 西 学 連 2025年度関西学生アーチェリーターゲット選手権大会 決勝 2025年8月18～20日 オリンピックラウンド

中 国 四 国 学連 第55回中国四国学生アーチェリー個人選手権大会 2025年7月6日 オリンピックラウンド

九 州 学 連 第60回九州学生アーチェリー夏季個人選手権大会 2025年8月26~27日 オリンピックラウンド

北海道学連 坂井 貴紀 北海道大学 見楚谷 英士朗 該当者なし

東北学連 鈴木 海溜 東北学院大学 髙須 凜太郎 東北大学 森本 大介 東北大学

関東学連 斉藤 史弥 日本体育大学 関口 滉都 日本体育大学 山口 颯太 筑波大学

東海学連 松野 智一 愛知産業大学 平野 拳士郎 愛知産業大学 大木 倭 愛知産業大学

北信越学連 デイビス 琉音 信州大学 佐藤 宗秋 富山大学 長谷川 琉生 金沢大学

関西学連 茶畑 颯斗 同志社大学 林 健太郎 近畿大学 阿部 由暉 近畿大学

中国四国学連 濱口 昊 吉備国際大学 三枝 蒼弥 吉備国際大学 白瀧 明輝 吉備国際大学

九州学連 豊島 拓実 長崎国際大学 川﨑 凌助 長崎国際大学 千葉善 長崎国際大学

公立千歳科学技術大学

舟橋悠矢 近畿大学 八幡遥真 近畿大学 白井航惺 近畿大学 浦田唯 立教大学

吉田悠人 同志社大学 奥村礼矢 日本体育大学 宮田楽都 近畿大学 沼尾大輝 東京国際大学

澤田桃太 愛知産業大学 岡田拓己 愛知産業大学 伊藤魁晟 日本体育大学 川﨑陽太 近畿大学

椎葉一順 日本体育大学 鷲津大翔 同志社大学 木下徹大 同志社大学 冨田優明 近畿大学

芦刈隼人 日本体育大学 徳本拓人 近畿大学 興野拓夢 近畿大学 武内俊秀 同志社大学

中川ファトゥル 近畿大学 柳橋克哉 近畿大学 阪尾尚優汰 日本体育大学 宮本和秀 拓殖大学

瀬川凜 日本体育大学 阿部山弘太 拓殖大学 河﨑洸輝 東京国際大学 佐々木粋 愛知産業大学

竹畑胤希 愛知産業大学 橘鼓太朗 近畿大学 原口大弥 近畿大学 谷田部敦也 立教大学

家敷知明 愛知産業大学 講﨑香月 追手門学院大学 横山一馬 愛知産業大学 岩永知大 近畿大学

髙見大河 日本体育大学 道圓英隆 関西学院大学 松岡天丸 東京国際大学 村田瑛俊 日本体育大学

チャンブレンダン 獨協大学 日比悠登 近畿大学 前川祥多郎 近畿大学 杉山獅晄 近畿大学

大場聖也 明治大学 柳本一希 京都産業大学 山本雄大 愛知産業大学 姫嶋謙心 愛知産業大学

野田慶一郎 早稲田大学 下島舜介 慶應義塾大学 丸尾風瑛 早稲田大学 呉文浩 神戸学院大学

髙田龍照 近畿大学 吉村和氣 日本体育大学 武藤圭 明治大学 佐々木秀汰朗 近畿大学

松延晴仁 慶應義塾大学 太田琉偉 東京国際大学 石井佑治 中央大学 関弘太郎 上智大学

田部裕太 成蹊大学 谷恭輔 甲南大学 鍋加浩平 関西学院大学 佐藤凜太郎 日本体育大学

佐々木歩 近畿大学 杉浦遼太郎 愛知産業大学 大原隆人 愛知産業大学 嶽間澤拓輝 東京大学

松本直斗 拓殖大学 後藤瑠星 神戸学院大学 山本可偉 明治大学 井上岳 近畿大学

吉田舜 愛知産業大学 万壽本貴暉 東北大学 臼井詩恩 追手門学院大学 木村優斗 東京国際大学

大平眞之介 愛知産業大学 三村友哉 京都産業大学 稲住龍斗 桃山学院大学 山﨑聖史 早稲田大学

新垣奏磨 近畿大学 山田奨眞 日本体育大学 佐藤恭之 東京国際大学 西岡愛登 愛知産業大学

佐伯晃 日本体育大学 小林駿斗 神戸学院大学 甲斐光流 専修大学 平石裕資 学習院大学

藤野佑季 慶應義塾大学 後藤悠寿 明治学院大学 嘉味田朝成 長崎国際大学 杉山弘樹 慶應義塾大学

田中雅大 関西学院大学 櫻井太智 同志社大学 片岡海翔 明治大学 伊藤光翼 東京国際大学

奥西弘成 同志社大学

リカーブ部門女子

シード選手：地区大会上位者（20/24）

７０ｍR 記録選考(８８/171) 【通過点：574 点】

※シード選手の出場枠を 4 名追加した。

※通過点の同点判定は要項に従って決定した。

北海道学連

東北学連 千葉 優花 東北学院大学 箕田 有音 東北大学 舘岡 亜依 東北大学

関東学連 五関 晄子 早稲田大学 林 優奈 立教大学 北村 瑞貴 日本体育大学

東海学連 西村 遼 愛知産業大学 植村 心美 名古屋大学 西田 汐里 愛知産業大学

北信越学連 藤森 夢華 長野大学 中根 汰華 信州大学 五十嵐 真弥 新潟医療福祉大学

関西学連 大田 楓子 近畿大学 山田 梨乃 関西大学 道添 彩芽 近畿大学

中国四国学連 奥田 梨琴 吉備国際大学 堀田 あかり 吉備国際大学 土屋 葵 川崎医療福祉大学

九州学連 薦田 みゆ 長崎国際大学 米森 愛美 熊本大学

該当者なし

該当者なし

鈴木さくら 同志社大学 林若奈 同志社大学 今井希海 近畿大学 勝見麗 日本体育大学

吉田結希乃 龍谷大学 塩見茉央 甲南大学 古藤つぼみ 愛知産業大学 谷本夏子 立教大学

丹生谷るる 愛知産業大学 仲田聖 関西大学 長尾温子 龍谷大学 吉田光里 近畿大学

原田愛実 龍谷大学 長谷川綾音 日本体育大学 樋口こころ 近畿大学 渋谷樹里 早稲田大学

河田莉依 京都産業大学 小木曽結菜 日本体育大学 泉華蓮 近畿大学 森帆乃花 日本体育大学

宮野文 慶應義塾大学 天野由結 愛知産業大学 川原詩夕 近畿大学 吉田桜 東京国際大学

毛利愛奈 日本体育大学 肥沼美幸 東京国際大学 竹井月渚 慶應義塾大学 勝本由奈 日本体育大学

長原智夏 日本大学 福岡令菜 同志社大学 佐藤春菜 立教大学 山中夢叶 追手門学院大学

髙橋梨杏 早稲田大学 倉田美桜 愛知産業大学 安永さくら 近畿大学 青木風歌 日本体育大学

関根沙英 同志社大学 浅田陽香 早稲田大学 中川茉穂 近畿大学 福士ちひろ 近畿大学

末重花華 日本体育大学 上田桜々花 国際基督教大学 相川乃羽 立教大学 江口望 同志社大学

岡野倭子 東海大学 福﨑麻絢 関西学院大学 久留主麻璃愛 東京国際大学 勅使河原京佳 東京国際大学

福井菜穂子 日本大学 岩田実乃 同志社大学 中島梨々香 明治大学 赤塚紘子 甲南女子大学

村井綺星 日本体育大学 岡本有咲 慶應義塾大学 井口歩美 同志社大学 阿保ナナ 近畿大学

松田和瑚 関西大学 太田琴音 法政大学 岸本育子 青山学院大学 木原凜 中央大学

神野真輝 東海大学 竹中志香 関西大学 柳田美佳 愛知産業大学 大越舞 明治大学

岸本美咲 日本体育大学 川﨑里菜 学習院大学 溝辺愛音 愛知産業大学 杉本皓 日本体育大学

大野芳桜 明治大学 黒澤ひなの 法政大学 松浦桜子 明治学院大学 平尾彩華 日本体育大学

田中千裕 梅花女子大学 滝広希美 日本体育大学 榎本ゆい 青山学院大学 中川小春 立命館大学

家洞知里 学習院大学 桜田みちる 東京国際大学 内山心菜 東洋大学 杉山蝶華 甲南女子大学

河村笑莉 日本体育大学 木村有希 明治大学 柴田渚月 東京国際大学 栗山愛理 立教大学

中野心桜里 上智大学 海老澤莉乃 同志社大学 三井真理子 学習院大学 野村日花里 日本体育大学

コンパウンド部門男子

５０ｍR 記録選考(9/9) 【通過点：627 点】

コンパウンド部門女子(3/6) 【通過点：630 点】

伴拓磨 東京国際大学 楠陽登 近畿大学 小林太郎 同志社大学 西村恒輝 東京国際大学

瀧川結斗 同志社大学 實川大陸 東京電機大学 大﨑優太 明治大学 浅井裕貴 東京国際大学

浅井大翔 愛知工業大学

那須香音 近畿大学 浅利奏音 追手門学院大学 古庄日和子 立教大学